CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

ĐƠN CAM KẾT
Kính gửi :  - HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
                   -  KHOA ..........................................
Tôi tên:
Ngày sinh:

Mã số sinh viên:
Lớp:

Ngành:
Khoa:

Căn cứ Quy định sinh viên thực tập tốt nghiệp tại các cơ quan, doanh nghiệp được ban hành theo Quyết định số ……… ngày…. tháng…. năm…. của Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng, tôi cam kết sẽ thực hiện đúng quy định của Nhà trường và các quy định tại cơ quan nơi tôi thực tập trong suốt quá trình đến thực tập tại đơn vị.

Tôi cam kết sẽ thực hiện đúng Nội quy, Quy định an toàn lao động của đơn vị thực và  Nhà trường trong suốt quá trình thực tập.

Đồng Nai, ngày   tháng    năm 202

NGƯỜI LÀM ĐƠN